
TECHNICKÝ
LIST
GripFactory protiskluzná 
pružná páska

Vydáno dne 11. 12. 2023 www.gripfactory.cz   |   www.gripfactoryantislip.com/cz

CZ



Vydáno dne 11. 12. 2023 www.gripfactory.cz   |   www.gripfactoryantislip.com/cz

TECHNICKÝ LIST GripFactory PROTISKLUZNÁ PRUŽNÁ PÁSKA

POPIS

TECHNICKÉ ÚDAJE

Pružná protiskluzová páska GripFactory byla speciálně vyvinuta pro použití na ne-
rovném povrchu. Páska je opatřena podkladem z hliníkové fólie, takže se snadno 
přizpůsobí povrchu, na který je aplikována.  

Protiskluzová páska GripFactory má protiskluzové zrno z oxidu hlinitého s diaman-
tovou tvrdostí (9 na stupnici MOHS), které nabízí optimální přilnavost i v mokrých 
nebo znečištěných podmínkách. 

Kromě toho je tato protiskluzová páska certifikována podle specifikace CAA FAA 8 
pro použití v pilotních kabinách. Pružná protiskluzová páska GripFactory je k dis-
pozici ve standardních šířkách 25, 50 nebo 100 mm (role po 18 m) a je k dispozici v 
různých barvách (černá, žlutá, černožlutá, oranžová a žlutá). bílá). Ostatní formáty 
a tvary na vyžádání.

Protiskluzová páska GripFactory je vhodná pro následující povrchy:

•  Keramické obklady a dlažby

• Mramor a žula

• Akryl a polyester

• Beton

• Epoxid

• Slzičkový plech

VÝHODYPOVRCHY

• Vhodné pro nerovné povrchy;

• Vysoká protiskluzovost (na mokrém i suchém povrchu);

• Nulová tolerance roztažnosti a žádná paměť;

• Protiskluzová zrna z diamantově tvrdého oxidu hlinitého (9 na stupnici MOHS);

• Certifikováno podle specifikace CAA FAA 8 pro použití v pilotních kabinách.

Výše uvedené zkoušky byly provedeny podle normy BS7976-2 s použitím kyvadla TRL. Kyvadlo je dynamická zkouška. Pro statické zkoušky máme k dispozici také normu 
ASTM C10128-96. Výsledky podle normy DIN51130 jsou k dispozici na vyžádání. Všechny zkoušky jsou prováděny externě v akreditovaných nezávislých laboratořích pro 
zkoušení tření.

Předmět Výsledek Zkušební metoda

Zápach   slabý  neuvedeno

Relativní hustota  1,0  neuvedeno

Rozpustnost ve vodě  nerozpustný  neuvedeno

Rozpustnost v organickém rozpouštědle  Lepidlo je částečně rozpustné v běžném organickém rozpouštědle  neuvedeno

Zadní nosič  0,075 mm měkký hliník  kaliperační metoda

Celková nanesená tloušťka  1,12 mm  kaliperační metoda

Typ lepidla  rozpouštědlový akrylát  neuvedeno

Přilnavost při odlepování (n / 25 mm)  17,7  180o FINAT FTMI

Pevnost v tahu (n / 25 mm)  148,63  Lloyd, 500 N siloměr

Typ minerálu  oxid hlinitý  neuvedeno

Přilnavost k oceli (g / 25,4 mm2)  2000  PSTC-4

Barva  černá, žlutá, černá / žlutá, oranžová en bílá  neuvedeno

Teplotní rozsah  30 až +160  neuvedeno

Maximální rozměry role  980 mm x 100 m  neuvedeno

Součinitel tření*  Suchý: 99 | Mokrý: 75  Kyvadlo BS7976-2

Barva  zrnitost  RAL  Pantone  LRV (průměr)  LRV (rozsah)

Černá   36  9004  Black U  0  0

Žlutá   36  1023  115 U  37.5  1

Černá / žlutá  36  9017 / 1003  Black U / 115 U  0 / 43.5  0 / 4

Oranžová   60  2004  021 U  18.25  3

Bílá  100  9003  White  72.25  3


